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Tekniske faktaHvordan gjør du en lenke aktiv i en PDF?
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Innholdsfortegnelse:

	Opprette en live nettkobling i et Adobe Acrobat pdf-dokument
	Hvordan lagre som PDF med hyperkoblinger






Hvordan gjør du en lenke aktiv i en PDF?



Video: Hvordan gjør du en lenke aktiv i en PDF?























Video: How to create a clickable hyperlink in a PDF document for FREE without Adobe Acrobat 2024, Mars
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Start Adobe Acrobat og klikk "Fil", deretter "Åpne" for å finne og åpne PDF av ditt valg. Klikk på "Verktøy"-menyen, velg deretter "Innhold" og velg " Link "-alternativet. Pekeren din endres til et trådkors. Mens link funksjonen er aktivert, vil du også se eventuelle innebygde eller usynlige koblinger i dokumentet ditt.

Når du tar dette i betraktning, hvordan får du hyperkoblinger til å fungere i en PDF?

Bare å skrive inn nettadressen til siden i dokumentet ditt vil ikke lage en lenke i Adobes produkter. I stedet bruker du koblingsverktøyet for å lage hyperkoblinger . Åpne PDF der du ønsker en hyperkobling i Adobe Acrobat. Flytt "Crosshair"-pekeren til stedet i dokumentet og hold nede venstre museknapp.

På samme måte, hvordan gjør jeg koblinger klikkbare i PDF? Link til et filvedlegg

	Åpne en PDF-fil som inneholder et PDF-filvedlegg.
	Gå til der du vil opprette en lenke.
	Velg Verktøy > Rediger PDF > Kobling > Legg til eller Rediger, og velg området for koblingen.
	Angi koblingens utseende i dialogboksen Opprett kobling, velg Gå til en sidevisning, og klikk deretter Neste.


Heri, hvordan lager jeg en direktekobling i en PDF?



Opprette en live nettkobling i et Adobe Acrobat pdf-dokument

	Åpne pdf-dokumentet i Adobe Acrobat.
	Klikk på "Verktøy" i verktøylinjen, som ligger i øvre høyre hjørne.
	Velg delen "Innhold".
	Under «Legg til eller rediger interaktiv»-delen velger du «Kobling».
	Klikk og dra markøren for å markere teksten der du vil sette inn nettkoblingen.


Hvordan beholder jeg hyperkoblinger når jeg konverterer til PDF?



Hvordan lagre som PDF med hyperkoblinger

	Åpne dokumentet du ønsker å lagre som PDF.
	Velg teksten du ønsker å hyperlenke.
	Klikk "Sett inn" eller "Verktøy" på hovedverktøylinjen til tekstbehandlingsprogramvaren.
	Klikk på knappen ved siden av posisjonen der du vil at hyperkoblingen skal vises.
	Klikk på "Fil" og deretter "Lagre som" på rullegardinmenyen.












Anbefalt:


Hvordan sletter du en kopiert lenke?




Finn nettadressen du vil fjerne. Høyreklikk på tittelen på siden du vil slette – det er den blå teksten rett over nettadressen i søkeresultatet. Klikk på Kopier lenkeadresse for å kopiere URL-en til utklippstavlen. Lim inn den kopierte URL-en i fjerningsverktøyet

Hvordan lager du en les mer-lenke i HTML?



Hvordan legge til "Les mer"-hopppauser i HTML Åpne en redigerbar versjon av HTML-koden eller siden der du vil sette inn en "les mer"-lenke. Skriv inn følgende kode på stedet du vil at leseren skal gå etter at de har klikket på «les mer»-koblingen: Erstatt'etterhoppet' med et hvilket som helst nøkkelord du vil ha

Hvordan oppretter og sender jeg en lenke?



Opprett en hyperkobling til et sted på nettet Velg teksten eller bildet du vil vise som en hyperkobling. Klikk på Hyperkobling på Sett inn-fanen. Du kan også høyreklikke på teksten eller bildet og klikke Hyperlink på snarveimenyen. I boksen Sett inn hyperkobling skriver du eller limer inn koblingen din i adresseboksen

Hvordan sender jeg en lenke via tekst på Android?



Trykk på "del"-ikonet øverst til høyre. Du bør få alternativer for å dele videoen gjennom (tekst) «Meldinger» på Android eller «Melding» på iPhone. Delingsalternativer på min sønns iPhone: Android: bare legg til tekstmottakerens navn/nummer og en lenke til videoen vil bli sendt via tekst

Hvordan vet jeg om en lenke er dofollow?



Hvordan sjekker du om en kobling er Nofollow? Høyreklikk på nettleseren din og klikk "Vis sidekilde". Se deretter etter lenken i HTML-koden på siden. Hvis du ser et rel=”nofollow”-attributt, er den linken nofollowed. Ellers er lenken dofollow























Populær i 24 timer


	






Hva er formålet med Wysiwyg-redaktøren?


2024






	






Hvordan sentrerer jeg bootstrap-kortet mitt?


2024






	






Hva er statisk og dynamisk respons?


2024
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Er Microsoft Office-sertifisering verdt det?





	


Hva er responsiv applikasjon?





	


Hvordan kan deduktive resonnementer brukes i dagliglivet?





	


Hva var det aller første på Internett?





	


Hvilken metode kalles før onCreateView-metoden i fragmentets livssyklus?





	


Kan du slette med endringstillatelser?





	


Hvordan avslutter jeg Raspi-konfigurasjonen?





	


Hvordan sorterer jeg enkeltlenket liste?





	


Hvordan laster jeg ned og installerer Windows-oppdateringer offline?





	


Hvorfor kalles det boilerplate-kode?














Redaktørens valg


	






Hva er VGA til HDMI-kabel?






	






Kan du bruke en ulåst telefon for Virgin Mobile?






	






Hva er CamScanner-appen?
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